
Szentkirályszabadja Község  
Önkormányzat 
8225. Szentkirályszabadja 
Petőfi u. 12. 
Szám: 6./2020. 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2020.február 27-
én (csütörtökön) 17.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésén. 
 
Ülés helye: Szentkirályszabadjai Polgármesteri Hivatal tanácsterme, 8225 
Szentkirályszabadja, Petőfi Sándor utca 12. 
 
Jelen vannak: Gyarmati Katalin polgármester, Szabó Péter alpolgármester,Dr. Kun 
Gazda Melinda képviselő, Kis Barnabás képviselő, Öveges János képviselő, Sikosné 
Szücs Marianna képviselő 
Hiányzik: Dobi Sándorné képviselő  
Állandó meghívottak közül jelen van: Héninger Zsanett óvodavezető, Szántód László 
jegyző  
Jegyzőkönyvvezető: Szántód László 
 
Napirend:    
 
1. Előterjesztés a Balatonalmádi Szociális Társulás 2020. évi költségvetéséről 
2. Előterjesztés az Önkormányzat 2020.évi költségvetéséről 
3. Előterjesztés a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi 
szabályairól szóló 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
4. A Kötés Kft kérelme településrendezési tervek módosításához kapcsolódó elvi 
hozzájárulásról 
5. Előterjesztés a Kelet-Balatoni Hírportálról 
6. Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Gyarmati Katalin polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket és a jelenlévő 
intézményi és hivatali dolgozókat. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 6 fővel 
határozatképes.  
Ismertette a kiküldött írásos napirendet, jelezte, hogy azt ki kívánja egészíteni egy új 
napirenddel, melynek címe „Előterjesztés Dr.Győri Blanka gyermekorvos kérelméről”, 
majd szavazásra bocsátotta. Aki egyetért a módosított napirenddel, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
A napirenddel a jelenlévő képviselők egyhangúlag – 6 igen szavazattal - határozathozatal 
nélkül egyetértettek.  
Jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Dr. Kun Gazda Melinda és Sikosné Szűcs Marianna 
képviselőket. 
Aki a hitelesítők személyével egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal határozathozatal nélkül -  elfogadta 
a hitelesítők személyére tett javaslatot. 
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1.napirend - Előterjesztés a Balatonalmádi Szociális Társulás 2020. évi 
költségvetéséről 
 
Gyarmati Katalin polgármester ismertette a napirendet. A Balatonalmádi Szociális 
Társulás elnöke továbbította részünkre a Balatonalmádi Szociális Társulás 2020. évi 
költségvetésének előterjesztését. A csatolt mellékletek közül a 8.számú tartalmazza 
azokat az összegeket, melyeket hozzájárulásként kell biztosítanunk a tevékenységekhez. 
A bizottsági ülésen is elhangzott, hogy a kötelező tevékenységek normatívája mínuszos, 
de az idősek klubja szolgáltatás pénzügyi mérlege viszont pozitív. Tehát összesen 
3.250.963,-Ft-ot kell fizetnünk a szociális szolgáltatásokért. A Pénzügyi- Gazdasági és 
Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet és elfogadásra javasolta. 
Van e kérdés, hozzászólás? 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Gyarmati Katalin polgármester szavazásra 
bocsátotta a határozati javaslatot. 
Aki elfogadja a Balatonalmádi Szociális Társulás 2020. évi költségvetését, az kérem, 
kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 
11/2020.(II.27.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
elfogadja a Balatonalmádi Szociális Társulás 2020. évi 
költségvetését. 
Felhatalmazza Gyarmati Katalin polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
2.napirend - Előterjesztés az Önkormányzat 2020.évi költségvetéséről 
 
Gyarmati Katalin polgármester a napirendhez kapcsolódóan elmondta, hogy 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzata 2020. évi költségvetésének összeállítása 
jogszabályokban foglaltak alapján történt. Az előterjesztésben részletes anyagot 
láthattatok, hogy hogyan épül fel az Önkormányzat költségvetése.  A Pénzügyi-Gazdasági 
és Ügyrendi Bizottság ülésén részletesen elemeztük, hogy milyen plusz feladatok kerültek 
a költségvetésbe. Természetesen továbbra is az ésszerű gazdálkodásra kell törekednünk. 
Az adók behajtására ismét nagy figyelmet fordítunk, mint ahogy tavaly is tettük. A 
költségvetés elfogadása előtt még szükséges az úgynevezett kitekintési határozat 
elfogadása, amelyet az államháztartási törvény ír elő. A határozat a hitel és 
adósságügyletek fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szól, amely 
önkormányzatunknál jelenleg nincs, de a törvényi előírásnak megfelelően a határozatot 
meg kell hoznia a Képviselő-testületnek. A Pénzügyi- Gazdasági és Ügyrendi Bizottság 
részletesen tárgyalta a napirendet és elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet. 
Ha nincs hozzászólás, szavazásra bocsátom az úgynevezett kitekintési határozatot. 
Aki elfogadja a hitel és adósságügyletek fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló 
határozat tervezetet, az kérem, kézfeltartással jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
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12./2020.(II.27.) számú Képviselő-testületi határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a saját 
bevételei összegét valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeinek három évre várható összegét az 
államháztartásról szóló törvény 29./A §-ában foglaltak alapján a 
határozat mellékletét képező tartalommal állapítja meg. 
Felelős: Gyarmati Katalin polgármester 

 
Aki elfogadja az önkormányzat 2020.évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 
tervezetet kérem, kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:  
 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2020.(II.28.) önkormányzati rendelete  

Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről  
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
3.napirend - Előterjesztés a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a 
gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
Gyarmati Katalin polgármester az előterjesztéshez elmondta, hogy 2015. februárjában 
fogadtuk el a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi 
szabályairól szóló önkormányzati rendeletet. Az elmúlt időszak tapasztalatai alapján 
azonban látjuk, hogy szükséges lenne néhány újabb változtatás. Az előterjesztésben 
olvashattátok, hogy a rendelet sok esetben intézményi elnevezéseket tartalmazó 
névváltozásokban módosulna, van olyan szabály, amely már nem felel meg az aktuális 
szabályozásoknak, ezért kell kivennünk, illetve napi szinten látjuk, hogy van olyan 
támogatási forma, amit nem tudnak igénybe venni a rászoruló személyek, mert nagyon 
magas százalékban határoztuk meg az öregségi nyugdíj értékét. Ezeket szeretnénk 
módosítani, itt a lakhatáshoz illetve a gyógyszerek biztosításához kapcsolódó 
támogatások hozzáférhetősége változott. 
Az étkezési térítési díjak vonatkozásában utoljára 2015-ben döntött a testület, viszont az 
azóta eltelt időszakban történtek olyan változások, amelyek mindenképpen indokolttá 
teszik a díjak felülvizsgálatát. Az előterjesztésben olvashattátok, hogy korosztályonként 
lebontva, milyen térítési díjakat javaslunk. Szükséges az alsó- és felső tagozatosok 
bontása is, hiszen más mennyiségű nyersanyagnormára van szüksége egy alsósnak és 
egy felsősnek. Ennek alapján a térítési díjaknak is eltérőknek kell lenni. Javaslatot tettünk 
arra is, hogy az önkormányzat fenntartásában működő intézmények és az általános iskola 
alkalmazottai részére kedvezményes étkeztetést biztosítsunk. A térítési díjak emelését 
2020. április 1-től vezetnénk be. A Pénzügyi- Gazdasági és Ügyrendi Bizottság részletesen 
tárgyalta a napirendet és elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet. 
A napirendhez egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Gyarmati Katalin 
polgármester szavazásra bocsátotta a döntési javaslatokat. 
 
Aki elfogadja a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi 
szabályairól szóló önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés szerint kérem, 
kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:  
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Szentkirályszabadja Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2020.(II.28.) önkormányzati rendelete  

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi 
szabályairól szóló 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Aki elfogadja az étkeztetés térítési díjainak szabályait és mértékét 2020.április 1-től az 
előterjesztésben megállapítottak szerint, az kérem, kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 
13./2020.(II.27.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete étkeztetés 
térítési díjainak szabályait és mértékét 2020.április 1-től az alábbiak szerint állapítja 
meg: 

I. A nyersanyagköltségek az étkeztetésben érintettek vonatkozásában: 

Étkezők  
Napi nettó nyersanyagköltség (Ft) 

tízórai ebéd uzsonna összesen 
Óvoda 75 200 75 350 

Iskola alsó menza   300   300 
Iskola felső menza   320   320 
Iskola alsó napközi 85 265 95 445 
Iskola felső napközi 85 305 95 485 

 
Étkezők Napi nettó nyersanyagköltség (Ft) 

 reggeli tízórai ebéd uzsonna összesen 
Bölcsőde 50 60 155 60 325 

 
II. A vendég-, illetve munkahelyi étkezők étkezési térítési díjai. 

Étkezők Ebéd Napi nettó norma Rezsi-
költség 

Fizetendő 
térítési díj 
kerekítve 

Vendégétkezők 380 380 296 676,-+ÁFA 
Munkahelyi étkezők 
(kedvezményes) 310 310 242 552,-+ÁFA 

A nettó rezsiköltség a nettó napi norma 78 %-ában került meghatározásra. 
 

III. A nem saját fenntartásban álló intézmény felé teljesített szolgáltatás esetén az 
igénybe vevő intézmény nyersanyag- és rezsiköltségei: 

 

Napi nettó nyersanyagköltség (Ft) Rezsiköltség 

tízórai ebéd uzsonna összesen  

Óvoda 75 200 75 350 273,- +ÁFA 

Iskola alsó menza   300   300 234,- +ÁFA 

Iskola felső menza   320   320 250,- +ÁFA 

Iskola alsó napközi 85 265 95 445 347,- +ÁFA 

Iskola felső napközi 85 305 95 485 378,- +ÁFA 
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 Napi nettó nyersanyagköltség (Ft) Rezsiköltség 

reggeli tízórai ebéd uzsonna összesen  

Bölcsőde  50 60 155 60 325 253,- +ÁFA 

A nettó rezsiköltség a nettó napi norma 78 %-ában került meghatározásra. 
 

Felelős: Gyarmati Katalin polgármester  
 

4.napirend - A Kötés Kft kérelme településrendezési tervek módosításához 
kapcsolódó elvi hozzájárulásról 
 
Gyarmati Katalin polgármester ismertette a napirendet. A Kötés Kft. megkeresett 
Bennünket, hogy a cég 2004.év óta végez külfejtéses dolomit bányászati tevékenységet, 
Szentkirályszabadjával határos Balatonalmádi I. bányatelkén, amelyet szeretne bővíteni. 
A bővítés a 08/22 hrsz-ú ingatlant érintené, amely közigazgatásilag településünkhöz 
tartozik. Az érintett területet a vállalkozás bányahatósági engedély birtokában megkutatta, 
az erről készült jelentést a bányafelügyelet elfogadta. A Kötés Kft jelezte, hogy a 08/22 
hrsz-ú ingatlan esetében a terület-felhasználási besorolást szeretné megváltoztatni a 
bányászati tevékenységre vonatkozó „Kb” besorolásra. Természetesen a 
településrendezési tervet érintő módosítások költségeit a Kft vállalja. Ehhez kéri a 
Képviselő-testület jóváhagyását. A Pénzügyi- Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta 
ezt a napirendi pontot, s elfogadásra javasolta. 
A napirendhez egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Gyarmati Katalin 
polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
Aki egyetért az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslattal, az kérem, 
kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 
14./2020.(II.27.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 
hogy a Kötés Építőanyagipari Szolgáltató Kft (8411 Veszprém, Tószeg út.30.) 
kérelme alapján egyetért a Szentkirályszabadja 08/22 hrsz-ú ingatlan 
esetében a terület-felhasználási besorolás megváltoztatásával a bányászati 
tevékenységre vonatkozó „Kb” besorolásra. Az ehhez szükséges 
településrendezési terveket érintő módosításokat – a vonatkozó 
jogszabályoknak történő maradéktalan megfelelés esetén- a jövőben 
szándékában áll megtenni azzal, hogy a kapcsolódó költségek a kérelmezőt 
terhelik. 
Felelős: Gyarmati Katalin polgármester 
Határidő: 2020.március 5. (a tájékoztatásra) 

 
5.napirend - Előterjesztés a Kelet-Balatoni Hírportálról 
 
Gyarmati Katalin polgármester a témával kapcsolatban elmondta, hogy a Kelet-Balatoni 
Kistérség Többcélú Társulás elnöke megkeresett bennünket azzal, hogy szeretnének 
működtetni egy hírportált, mely a közreműködő települések eseményeiről közöl 
folyamatosan híreket. Az internetes oldal létrehozása és működtetése a társulás feladata 
lenne. Ennek minimális összege hozzávetőlegesen évi 5.000.000 Ft. A társult 
önkormányzatok többféle szolgáltatási csomag közül választhatnak igényeik, pénzügyi 
lehetőségeik figyelembevételével. Az alapcsomag, ami esetleg szóba jöhetne településünk 
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vonatkozásában, bruttó 300.000,-Ft költséget jelentene éves szinten.  Jelenleg a falu 
életéről, a programokról negyedévente újságot jelentetünk meg. A honlapunkon 
programjainkat szintén nyomon követheti bárki. Fontosabb információkat a facebook-on is 
láthatóvá tesszük. A társulás többi településének polgármesterei is megosztottak e 
témában. A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság hosszasan tárgyalta ezt a 
napirendi pontot, s nem javasolta elfogadásra az előterjesztésben szereplő javaslatot. 
Ennek megfelelően először a bizottság módosító javaslatát teszem fel szavazásra. 
 
Aki nem támogatja a Kelet-Balatoni Kistérség Többcélú Társulás által létrehozandó és 
működtetendő hírportálhoz történő csatlakozást valamint nem kíván ehhez kapcsolódóan 
szolgáltatást igénybe venni, az kérem kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 
15./2020.(II.27.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 
hogy nem csatlakozik a Kelet-Balatoni Kistérség Többcélú Társulás által 
létrehozandó és működtetendő hírportálhoz. A hírportál által nyújtott 
szolgáltatásokat nem kívánja igénybe venni. 
Felhatalmazza Gyarmati Katalin polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Felelős: Gyarmati Katalin polgármester 

 
6.napirend - Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Gyarmati Katalin polgármester elmondta, hogy a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról, ha a fenntartó 
önkormányzati társulás, akkor a társulási megállapodásban erre kijelölt települési 
önkormányzat a társulási megállapodásban meghatározottak szerint rendeletet alkot. A 
Balatonalmádi Szociális Társulás társult önkormányzatai Balatonalmádi Város 
Önkormányzatát jelölték ki a rendeletalkotásra.  Ennek alapján Balatonalmádi elkészítette 
a Balatonalmádi Szociális Társulás által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról szóló önkormányzati rendelet-tervezetét. A tervezetben a házi segítségnyújtás 
intézményi térítési díjai, a szociális segítés illetve a személyi gondozás tevékenység 
szerinti bontásban került rögzítésre. Az előterjesztés alapján az erre vonatkozó határozati 
javaslatot javaslom elfogadni. A Pénzügyi- Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta ezt 
a napirendi pontot, s elfogadásra javasolta. 
A napirendhez egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Gyarmati Katalin 
polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
Aki egyetért az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslattal, az kérem, 
kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
 

16./2020.(II.27.) számú Képviselő-testületi határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Társulási Megállapodás alapján Balatonalmádi Város Önkormányzata által 
elkészített, a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló önkormányzati 
rendelet-tervezetet és a szociális alapszolgáltatások körébe tartozó 
szolgáltatások szolgáltatási önköltségét az alábbiak szerint állapítja meg: 
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1.1.A szociális alapszolgáltatások körébe tartozó házi segítségnyújtás/ szociális segítés 
szolgáltatási önköltsége              

 A B 
1. Település Bruttó (Ft)/óra 
2. Szentkirályszabadja 2043 

 
A szociális alapszolgáltatások körébe tartozó házi segítségnyújtás/személyi gondozás 
szolgáltatási önköltsége  

 A B 
1. Település Bruttó (Ft)/óra 
2. Szentkirályszabadja 2043 

 
1.3. A szociális alapszolgáltatások körébe tartozó nappali ellátás szolgáltatási 
önköltsége  
(csak napközbeni tartózkodást igénybe vevők esetén)  

 A B 
1. Település Bruttó (Ft)/nap 
2. Szentkirályszabadja 837 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza Gyarmati Katalin polgármestert a határozat 
Balatonalmádi Város Önkormányzat Képviselő-testületének történő megküldésére 
a Balatonalmádi Szociális Társulás által biztosított személyes gondoskodást 
nyújtó ellátásokról szóló 1/2014.(I.31.) önkormányzati rendeletének 
módosításához. 

 
Felelős:Gyarmati Katalin polgármester               
Határidő: 2020.február 28. (a tájékoztatásra)             

 
7.napirend - Előterjesztés Dr.Győri Blanka gyermekorvos kérelméről 
 
Gyarmati Katalin polgármester ismertette a napirendet. A testület 2013.évben kötött 
megállapodást a Dr.Frank és Társa Egészségügyi és Szolgáltató Bt-vel a házi 
gyermekorvosi körzet gyógyító–megelőző feladatainak alapellátására. A megállapodást 
2017-ben módosítottuk. Dr.Győri Blanka megkereste Önkormányzatunkat, hogy a cég 
elnevezése és működési formája Dr.Frank és Társa Egészségügyi és Szolgáltató Bt-ről 
Blansi-Med Kft-re fog változni. Ez a változás csak az elnevezés tekintetében fogja érinteni 
a közöttünk fennálló szerződést. A doktornő jelezte, ahhoz, hogy az új cég bejegyzésére 
sor kerüljön, szüksége van a Képviselő-testület előzetes hozzájárulására, miszerint a cég 
fióktelepe a Szentkirályszabadja, Kossuth u.20. szám alatti címre legyen bejegyezve. 
Az Egészségház címe alatt létezne a cég fióktelepe, az ingatlant fióktelepként használná.  
Ha a testület megadja a hozzájáruló nyilatkozatot, a Blansi-Med Kft. bejegyzése 
megtörténhet, ezt követően módosítható a felek közötti, gyermekorvosi alapellátásra 
vonatkozó megállapodás. Javaslom Dr.Győri Blanka kérelmének támogatását. 
Van-e kérdés, hozzászólás a kérelemmel kapcsolatban? 
 
Gyarmati Katalin polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
Aki hozzájárul ahhoz, hogy a Blansi-Med Kft. az önkormányzat tulajdonában álló, 
Szentkirályszabadja, Kossuth Lajos utca 20. szám alatti ingatlant fióktelepként használja, 
fióktelepként azt bejegyeztesse, az kérem, kézfeltartással jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 6 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
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